



PLATE NUMMER 7: Blått og Rått slipper om et par uker sin plate nummer 7. Bandet som har eksistert i 15 år samarbeider nå med en av Sveriges beste gitarister, Janne Bark.

Samarbeider med Lundell-gitarist

SALANGEN: Bandet Blått & Rått med salangsværingen Ronald Alertsen har bokstavelig talt funnet tonen med Ulf Lundell-gitarist Janne Bark.

Bark produserer og spiller på bandets nye CD som slippes 11. mai. I tillegg blir Lundells gitarist både med under Blått & Rått's realesehøg på Finnsnes, og har invitert bandet med på deler av sin egen turnè.

- Dette samarbeidet er veldig inspirerende for oss, og vi er og-

så svært fornøyd med at vi med Bark som produsent har klart å få bandfeelingen tilbake på plate. Det har Bark jobbet mye med sammen med oss. Vi har jobbet mere i lag i studio, og det er mere live på denne platen enn de forrige kan du si, forteller Alertsen.

Ny gitarist

11 ny låter er klar på bandets nye plate som har fått tittelen «Kjøter». Det er Blått & Rått's album nummer 7.

Besetningen er forandret fra sist. Steinar Steffensen har nemlig gitt seg.

- Han har pensjonert seg. Ny gitarist i bandet er Kjetil Andre-

assen fra Bardufoss. Ellers er både Knut Amundsen, Svein Kaspersen og jeg selv med. I tillegg spiller altså Janne Bark på en del av låtene på den nye plata, sier Ronald Alertsen.

Spiller i Sverige

Plata er spilt inn i nye Hønsehuset, som er det gamle NRK -studioet i Bodø. I tillegg er siste finpuss lagt på plata i studio i Stockholm.

Nytt er det også at Blått & Rått denne gangen varter opp med to duetter, der Terje Nilsen og Lena Jinnegren bidrar.

Mulighetene er altså stor for at det blir mer Sverigejobbing på bandet. Selv om Bark skal

turnere litt med Ulf Lundell i sommer, ønsker han bandet med på en del festivaljobber han skal ut på i Sverige i løpet av sommerhalvåret.

- Vi har fått et kjempesamarbeid med Janne Bark. Det er et samarbeid vi ønsker å fortsette med, og det gjør også han, sier en fornøyd Alertsen til Fremover.

Blått & Rått har forøvrig vært i drift i 15 år nå.

KNUT SOLNES
knutso@fremover.no
Tlf 91 82 82 01